PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2024 № 1497
р.п. Хвойная
О назначении собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Думы Хвойнинского муниципального округа от 26.05.2021 года № 102 «Об утверждении порядка назначения и проведения собраний, конференций (собраний делегатов) граждан на территории Хвойнинского муниципального округа» (в редакции от 14.06.2022 года  № 211, от 20.10.2023 года № 327), Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести собрания граждан по вопросу участия в проекте поддержки местных инициатив и проекта «Наш выбор» программы инициативного бюджетирования Новгородской области на сельских территориях и р.п.Хвойная Хвойнинского муниципального округа.

2. Утвердить перечень территорий (населенных пунктов), на которых проводятся собрания граждан, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Наделить полномочиями на организацию и проведение собраний граждан на сельских территориях Хвойнинского муниципального округа лиц, указанных в приложении к настоящему постановлению.

4.  Уполномоченным (ответственным) лицам, указанным в п.3 настоящего постановления:

4.1. Организовать и провести собрания граждан в соответствии с Порядком назначения и проведения собраний, конференций (собраний делегатов) граждан на территории Хвойнинского муниципального округа, утвержденным решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 26.05.2021 года № 102.

5. Контроль настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Хвойнинского муниципального округа Н.А.Каплину.

6. Опубликовать настоящее постановление в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

Приложение
к постановлению Администрации

Хвойнинского муниципального

округа  от 28.10.2024  №  1497

Перечень территорий, на которых проводятся
собрания граждан по вопросу участия в проекте поддержки местных инициатив и проекта «Наш выбор» программы инициативного бюджетирования Новгородской области, а также уполномоченных лиц на организацию и проведение собраний граждан
	Территория
	Место
	Дата проведения
	Уполномоченное (ответственное) лицо на организацию и проведение собраний граждан

	Анциферовская
	СДК с. Анциферово
	12.10.2024
	Шаповалова Т.В., Главный специалист Анциферовского территориального отдела

	Дом - интернат с. Анциферово
	15.11.2024
	Шаповалова Т.В., Главный специалист Анциферовского территориального отдела

	МАОУ « СШ с. Анциферово»
	19.11.2024
	Шаповалова Т.В., Главный специалист Анциферовского территориального отдела

	Дворищинская
	здание Дворищинского территориального отдела, д. Дворищи ул. Центральная д.10а

	26.11.2024
	Кириллова Н.А., Глава Дворищинского территориального отдела

	Песская
	ОАУСО «Хвойнинский ДИ «Песь» с.Песь, ул.Юбилейная, д. 2а
	14.11.2024

	Мавруничева Э.А., Глава Песского территориального отдела

	ПЧ-40

с.Песь, ул.Заводская, д.1
	14.11.2024

	Мавруничева Э.А., Глава Песского территориального отдела

	филиал МАДОУ «Детский сад № 1» р.п.Хвойная в с.Песь

с.Песь, ул.Заводская, д.5
	21.11.2024

	Мавруничева Э.А., Глава Песского территориального отдела

	МАОУСШ с.Песь

с.Песь, пер.Школьный, д.1А
	21.11.2024

	Мавруничева Э.А., Глава Песского территориального отдела

	Песский СДК

с.Песь, пер.Почтовый, д.3А
	28.11.2024

	Мавруничева Э.А., Глава Песского территориального отдела

	Кабожская
	Клуб с. Левоча

ул. Никольская, д. 7
	22.11.2024

	Федорова С.С., Глава Кабожского территориального отдела

	Дом ветеранов

ж/д. ст. Кабожа

ул. Вокзальная, д. 14а
	25.11.2024

	Федорова С.С., Глава Кабожского территориального отдела

	Центр досуга

ж/д. ст. Кабожа

ул. Вокзальная, д. 39
	27.11.2024

	Федорова С.С., Глава Кабожского территориального отдела

	Актовый зал СДК ж/д. ст. Кабожа ул.2-я Линейная д.4А
	29.11.2024

	Федорова С.С., Глава Кабожского территориального отдела

	Минецкая
	с.Минцы

Минецкий СДК ул. Первомайская д.10
	07.11.2024
	Игнатьева Е.В. Глава Минецкого территориального отдела

	с.Минцы

ул. Октябрьская  у д.22
	29.10.2024
	Игнатьева Е.В. Глава Минецкого территориального отдела

	с.Минцы

ул. Советская   у д.39а
	31.10.2024
	Игнатьева Е.В. Глава Минецкого территориального отдела

	Миголощкая

	д.Миголощи Миголощский СДК ул.Сосновая д.31
	20.11.2024
	Александрова С.В.

и.о. Главы Миголощского территориального отдела

	Остахновский

	СДК д. Остахново

д.Остахново

ул. Новая 1а
	22.11.2024

	Золоторева О.В., главный специалист Остахновского территориального отдела

	Юбилейнинская
	ТК «Новгородская»,

территория котельной
	27.11.2024

	Низовцева Е.В., главный специалист Юбилейнинского территориального отдела

	Стационарное отделение социального обслуживания граждан КЦСО п. Юбилейный, ул. Молодежная, д.2
	27.11.2024

	Низовцева Е.В., главный специалист Юбилейнинского территориального отдела

	МАОУ СШ п. Юбилейный,

п. Юбилейный,

ул. Юности, д.7
	27.11.2024

	Низовцева Е.В., главный специалист Юбилейнинского территориального отдела

	СДК п. Юбилейный

п. Юбилейный, пер. Спортивный, д.2
	28.11.2024

	Низовцева Е.В., главный специалист Юбилейнинского территориального отдела

	Здание Юбилейнинского территориального отдела

п. Юбилейный, пер. Спортивный, д.1
	29.11.2024

	Низовцева Е.В., главный специалист Юбилейнинского территориального отдела

	р.п.Хвойная
	ЦКР п. Хвойная, ул. Пионерская, д. 1
	30.10.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	Локомотивное депо р.п. Хвойная, ул.Заводская, д. 25
	13.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	ЦРБ р.п. Хвойная, ул. Красноармейская, д.13
	07.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	ПЧ-30 р.п. Хвойная, ул. Локомотивная, д. 3а
	18.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	КЦСО р.п. Хвойная, ул. Комсомольская, д. 8а

	06.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	ТК Новгородская р.п. Хвойная, ул. Заводская, д. 27
	15.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	Детский санаторий р.п. Хвойная территория ДПТС
	05.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	НГЧ-11рп. Хвойная, ул. Вокзальная, д. 24
	08.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	Школа № 1 р.п. Хвойная, ул. Ломоносова д. 19
	12.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	МУП «Хвойнинский водоканал»
	05.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	Хвойнинское РАЙПО
	11.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	Администрация округа
	26.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

	Школа № 2 р.п. Хвойная, ул. Связи, д. 37
	14.11.2024
	Азоркин В.В., председатель комитета городского хозяйства

PAGE